

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.593**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 28.825.110/0001-01**

RAQUEL MARIA TEPA 01369023081

Cliente: 0000.0000.012.215

EUGENIO NELSON RITZEL, 1020 Bairro PAULISTA - Campo
Bom - RS - CEP 93700000

Fone: (51) 984062209

| Código | Descrição | Qtde. Uni | Pr.Unit. | Total |
|---------------|--|------------------|-----------------|--------------|
| 36505 | VASO CACHEPO QUADRADO RATTAN M3 COLOR | 2 UN | 2,95 | 5,90 |
| 35303 | VASO QUADRADO RATTAN MINI N8 COLOR 300ML | 2 UN | 1,70 | 3,40 |
| 32962 | HASTE ORQUIDEA 3D COLLOR X5 | 2 UN | 7,90 | 15,80 |
| 31580 | HASTE DE GIRASSOL X3 | 5 UN | 16,50 | 82,50 |
| 36078 | BUQUE SAMAMBAIA C/VERDE ENV X5 | 5 UN | 3,90 | 19,50 |
| 36088 | BUQUE EUCALIPTO ENVELHECIDO X5 | 2 UN | 4,30 | 8,60 |
| 34526 | BUQUE DE GIPSO | 3 UN | 4,50 | 13,50 |
| 24351 | BUQUE DE PINHEIRO X5 | 6 UN | 3,90 | 23,40 |
| 33938 | BUQUE SAMAMBAIA X5 38CM | 1 UN | 8,50 | 8,50 |

Quantidade: 28

Desconto: 9,10

Frete: 0,00

Subtotal: 181,10

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 172,00

Dinheiro: 172,00

Observações: Orçamento 72.113



51.593

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 16:58:27

Vendedor: VENDAS